
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.01.2026 № 56
м. Золотоноша

Про надання дозволу Де Шуттер О.М.
на представництво інтересів малолітньої доньки
під час укладання договорів купівлі-продажу, реєстрації
права власності та укладення договорів
оренди земельних ділянок від її імені

Розглянувши заяву Де Шуттер О.М., Де Шуттер В.Л.Ю. (06.01.2026 № 83)
про надання дозволу Де Шуттер О.М. на представництво інтересів малолітньої
доньки під час укладання від її імені договорів купівлі-продажу, реєстрації права
власності та укладення договорів оренди земельних ділянок, враховуючи
рішення комісії з питань захисту прав дитини від 21.01.2026, захищаючи права
та інтереси дитини, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл ДеШуттер Оксані Миколаївні на представництво інтересів
малолітньої доньки Де Шуттер Дани Вімівни, (конфіденційна інформація) р. н.,
під час укладання договорів купівлі-продажу 71 земельної ділянки
сільськогосподарського призначення, загальною площею 111,1147 га,
розташованої на території Золотоніського району Черкаської області
(адміністративні межі Деньгівського та Кропивнянського старостатів
Золотоніської міської ради) з наступними кадастровими номерами згідно з
додатком, їх подальшої реєстрації права власності у Державному реєстрі речових
прав на нерухоме майно та під час укладення договорів оренди цих земельних
ділянок, діючи від її імені.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК
Ніна Засенко 23880


